

Dodavatel:		Zakázka číslo: 22Zak087	
	LOKKI International s.r.o.	Odběratel:	
	Raisova 860	IČ: 70924155	
	332 02 Starý Plzenec	DIČ: CZ70924155	
	IČ: 26349531	Mateřská škola, Praha 10, Dvouletky 8/601, příspěvková organizace Dvouletky 8/601 100 00 Praha 10	
	DIČ: CZ26349531		
	Telefon: 377423577		
	Fax: 00420377966603		
	E-mail: info@lokki.cz		
	www.lokki.cz		
Objednávka č.:	220000192	Tel.:	
Přijatý doklad č.:		Fax:	
Forma úhrady:	Zálohou	Konečný příjemce:	
Datum zápisu:	06.06.2022		

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:						
SCHODIŠTĚ:						
1018045:Dekoratívni oblouk Na pasece	1 ks	4 300,00		3 553,72 21%	746,28	4 300,00
1015157:Dekoratívni oblouk Les	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
1020088:Dekorace Ptáček Filip	1 ks	3 300,00		2 727,27 21%	572,73	3 300,00
1116135:Hodiny Strakapoud	1 ks	4 300,00		3 553,72 21%	746,28	4 300,00
1016011:Dekorace Sova střední	1 ks	3 900,00		3 223,14 21%	676,86	3 900,00
1015151:Dekorace Smrčky	1 ks	11 300,00		9 338,84 21%	1 961,16	11 300,00
1011191:Dekorace Slunce s paprsky	1 ks	10 700,00		8 842,98 21%	1 857,02	10 700,00
1016009:Dekorace Zajíček střední	1 ks	3 300,00		2 727,27 21%	572,73	3 300,00
1019029:Dekorace Jahodový květ	1 ks	3 300,00		2 727,27 21%	572,73	3 300,00
1019030:Dekorace Jahoda střední	1 ks	3 300,00		2 727,27 21%	572,73	3 300,00
1016159:Dekorace Pavouček Pavlínka, vč. provázku a kolečka	1 ks	6 200,00		5 123,97 21%	1 076,03	6 200,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
MONH:Montáž hodinová	3 ks	1 250,00		3 099,17 21%	650,83	3 750,00
DP:Dopravné Praha, spojeno s jinou zakázkou	1 ks	2 200,00		1 818,18 21%	381,82	2 200,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34 21%	-520,66	-3 000,00
Červnová sleva, při objednávce do 30.06.2022 sleva 15 % na nejdražší typizovaný výrobek	1	-1 695,00		-1 400,83 21%	-294,17	-1 695,00
Sleva 2,00 %, za platbu předem	1	-1 307,00		-1 080,17 21%	-226,83	-1 307,00
Součet položek				52 932,21	11 115,79	64 048,00
CELKEM K ÚHRADĚ						64 048,00

Termín dodání: konec srpna 2022 (přesný termín dle vzájemné dohody)

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: